[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __24 августа 2021 года                                                                             №_446_

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие агропромышленного комплекса
и сельских территорий МО «Хоринский район»
 в муниципальном образовании «Хоринский район
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением № 343 от 18.07.2016 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Хоринский район», с решением Совета депутатов МО «Хоринский район»  № 1-31/21 от 23.07.2021 года «О внесений изменений и дополнений в Решение № 2-24/20 от 25.12.2020 года «О бюджете муниципального образования «Хоринский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 гг.   постановляю:
1. Изложить муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий МО «Хоринский район», подпрограмму 1 «Содействие в развитии сельскохозяйственного производства в МО «Хоринский район», утвержденную постановлением Администрации МО «Хоринский район» от 22.12.2014г. № 963 в новой редакции согласно приложению;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Хоринский район» район в сети Интернет по адресу: https://egov-buryatia.ru/horinsk/;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. заместителя главы
администрации муниципального
образования «Хоринский район»                                                 Т.В. Видутова
ОСХ МУ «Комитет по экономике и финансам»

МО «Хоринский район»

Тел.22-1-75
Лист согласования

нормативно-правового акта Главы МО «Хоринский район»

постановление

(вид НПА)

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  агропромышленного  комплекса и сельских территорий МО «Хоринский район», утвержденную постановлением № 963 от 22.12.2014 г.

2021 год
1. И.о. первого заместителя главы АМО «Хоринский район» _________________  Видутова Т.В.
2. Юрист                                                                                        _________________   Ринчинова Н.Д.
3. Председатель  МУ «Комитет по экономике и финансам»   _                 _________ Ринчино
4.  В.Ц..
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Управляющий делами     ________________   Б-М.Ф. Балмаев